ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ )rЧРЕЖДЕНИЕ

(РОВЕНЬСКАЯ СРЕДIlЯЯ ОБ Щ Е ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ>

БЕЛГОРОДСКОЙ ОВЛДСТИ

прикАз

30 ноября2022 года м зб7l1

Об организации работы
учреждения с 01 декабря 2022 года
до 24 марта 2023 года
включительно

Во исполнение протокола заседания Оперативного штаба В СфеРе

образования от 29 ноября 2022 года и от 30 ноября 2022 года по ре€шизации В

Белгородской области Указа Президента Российской Федерации от 19 ОКТЯбРЯ

2022 года Ns 757 приказываю:
t. Организовать в период 01 декабря 2022 и до 24 марта 202З ГоДа

включительно деятельность общеобр€вовательного rIреждения по реалиЗаЦИИ
основных образовательных про|рамм начаJIьного общего, основного общего,

среднего общего образования в дистаЕционной форме - с применением
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий, в

соответствии с установленным к€tJIендарным учебным графиком в

образовательном уrрежден ии на 2022-2023 1^rебный год.
2. ПедагогическимработникамучреждениrI:
- создать условия для ре€шизации основных образователъных программ
нач€UIьного общего, основного общего, среднего общего образования в

дистанционной форме в гIолном объёме;
- обеспечить под личную ответственность учителей * предметников выПолнеНИе

образовательной программы с учётом внесённых изменений в рабочие
программы;
- организовать уrебные занятия в режиме онлайн соответствующего каЧеСтВа, Не

допускать срыва образовательного процесса и невыполнениЮ осноВнЫХ

обrцеобр€вовательных про|рамм ;

?

- обеспечитъ рацион€шъное распределение уrебной нагрузки, в том числе объёма

улебного материала для самостоятельного изr{ения r{ащимися, объёма

домашних заданий, не допускать перегрузку об1^lающихся, что может привести к

снижению мотиВации к обуrению, формированиЮ отрицателъного отношениrI к

школе у у{астников образователъных отношений.
3. Организовать в период с 01 декабря2022 деятелъность педагогическихи

других работников общеобразовательного r{реждения в целях выполнения его

основных задач по согласованию с руководителем образователъного у{реждения:
с присутствием l без присутствия в образовательном r{реждении в ежедневном

формате.
4. Социальному педагоry Шеремет м.А. ежедневно в с 01 деКабрЯ 2022

года информироватъ управление образования администрации Ровенъского района
о функционировании общеобразовательного учреждения, количестве

об1..rающихся, об обеспечении безопасных условий функционирования
общеобразовательного )л{реждения, жизнеоб еспечения обуrающихся ;

5. Классным руководителям 1-1 1 классов:
- проводить ежедневный мониторинг занятости обуrающихся,

находяЩихсЯ на дистанционном обуrении, в том числе мониторинг обеспечениrI

контроля над ними со стороны родителей (законных представителей);

- инфорМироватЬ обучаюшдихQя, их родителей (законных представителей) об

организации работы общеобразовательного r{реждения в дистанционной форме в

период с 01 декабря 2022 года и до 24 марта 202з года вкJIючительно.

6. Заместителю директора Мальковой Е.В.:
- оформить изменения в календарный уrебный график на 2022-202з

учебный год;
- информацию о режиме функционированиJI образователъного уIреждения в

периоД с 01 декабря 2022 года до 24 марта 202З года включительно разместить на

о фициалъном сайте образовательного учреждения ;

информировать обуrающихся 11 класса, их родителеЙ (законныХ

представителей) о переносе сроков написания итогового сочинения (изложения),

а также о том, что выпускникам текущего года булет предоставленО правО

написаниjI итогового сочинения (изложения) в установленном на федер€UIьном

уровне порядке - с использованием трёх попыток в2023 году.

7. Заместителю директора Чернокаловой С.С. подготовитъ спиСки детеЙ

льготной категория для компенсации питаниrI в период дистанционного
обуrения с 01 декабря 2022 года и до 24 марта 202З года включителъно и

обеспечения детей данной категории продуктовыми наборами.

8. Заместителю директора Вертиеву В.в. обеспечить неукоснителъное, в

полном объёме требований, направленных на обеспечение

антитеррори образовательного r{реждениrl.
9. Ко

Щиректор

о
L
ш

;Ji ,] '
огБоу п>)

оставляю за собой.

Э.н. Киселёв

С приказом ознакомлены

Росписьjtlb п/п ФИО работника

1 ",/ /_///1 ёf .{-?

2 ё*r,{?"tf,
3

4

5
l-L

6
й-lа

7 5 {, Иё**Ь
8

9

10.

11

I2

1з

1,4

15

16

|7 мli/*ё-,f
18

19. fu;*рz6"в
20

'У/g--2|.

22 /Zzlz
пUzэ

24

25.

26,

27.

аl/J/д28.

29.

r---\ ,/7

йа//jй

l :=&
ьы
вжД.*.-- *-а-;|7э

frlr,Mz,rocr ;*/d4м/ tиzrхlа.r
J;

/ d"ъ;Ь- --о-8-у_ /"{!-л-:- /z^{*{чв|

%;/ьЬА о- --.- о,%"*-->-.а b,4r-oZor-o adZ

й,(ыГАяц*4о ,МuLе Дьсtс+оtюЬ,tt в
gп4Ь*?*-zr;zr. r-r'{аа*+tlэ*- ý,-ё#dЩ/,

йсr{r-оА а аьЦп Ci l{u,оuпЫr,
'Е*

Ё'"' *{*г*; qр-ф{,, (--z.

d dr-,l
!

/х}* "-lо оМL*uяа Й,аfар,а
ф";уS tý-\ rч *.\ ? t nb,tt- 6,-лrъ4, л

7/7rbr*,r"uц Д,L{//а,4о-а*а /а"r*4-_,lazp,J-yJ/ ёсц-/-2й

ы/vr//ц/п.г},*,,с/2,frЬ E#.Zronu {й€ц{а&
йф,:й

"Гл"r,uЬ,лl"ft,r- йi,o"rr* ffir-я-амrt,х
,ýlrr

lr-n е/

*r,/ula d^,7Ь,"*по,ьh,фнсъ"*о*оz-с.ц-L -nfr**.,

l? /,#ffi4у,{u^Ым Ballllzmqtши л{ммlщ
йа й>R

-4{--, bJpk' Йwrlzа (qqzr"lн,а-

30.

з1 ,/Z# rcо ry,L

JJ.

:ii{з4

35.

з6.

&l{iз],

38.

з9

40 CL &rеr,d*
4r ,*t-a а,,<, -еLf
42 ь
4з ёд
44

45

46

41

48

49

50

51

52

53

54,

55

56.

57.

58.

59.

60

61

€rr"a62

бз

' lР{ю.*ftr- /fu!",L /;м//}/рф4 {fuмеfrЩ
d,"w-у, ffi u*r, **,ф"ryэл;гfu

q,И,ýВfryt

Jdlz--"/Pururfr 72_,/7zry*rgrz,zе/-"fu-?-&
/сИЕемо,*э

;' й,.z,. tz?а.*Fф *s:ы;е йуýzм 'а#лй* РА,я**л 4ь{-*"%1
2*{

,жу-,r r1^-ца /й. Е
"
#l,z"rrЬ-*gЫ-

r^*ry"fu! **-л-l Ь,Яr-r^ .И,.о-п,^л
{на,/,#/,-tr

й,-+-*

#Гr,,Ьй.Еu r-zо; Й>r".z*". fl2 5rl2i+;/r,

йr:л, ,L&4-".фr"
? #,ffi

g;ф:d"ýоЬ €*nua*ra*e f,фЬ м ор--
Ёр-L{l i*noh Ин*ъ,/чlмоs-аипrr,еЙ,

,*Mi
€y'{,fi,$а-,"+ч й*u* ,ДMi,*n&.-

I б,п-/--{,.rb,*,*b,z"*tna rlr**K frt€un*"{*

"Ил-l"- --
*
€i,oon'or.йoor-r. я., %4-tua,,ro о, Ь

"u,,,
- о

"
r,,,

JЬgр"tаьrпа frzz#

{е# r;"ffi .й's-{-r.'пё- r.й*r*
е,МХeиu nn*"nol {} сьо. о {,"{,6,w*в#rа

,d--;,й**..*-*r./* dаиr-rr* й,*A/*rq
Ц*t ,/it\ýfr *^ лlп hл iллrцп Р., *, u о,Рrr^

T/) r,'trr,,-" rr r r, оr' Чi/;r, . r, r/, l/l, r, 1t/,
-/#g/
и

64
-{rчдк*, ,Й}r{ JпЫпцццw,Йя {#7,ff,

65. ,*PMaM,ib €fuяа фР/16r/ф4 йф
66. jilffiI-,дr{{ Cru*s, fu*"йЫr* }жЫr
67. ffi б..e{cr:i;fu;.' 3/и
68. 7rл&l,r"u up o/*n tt /r"ta- 7е-м
69 fffuorp..rrob /*{* ,r-,*,!**! ю€-/
70

т-------т, - т

7L

72

7з

74

75

76.

77

78